Einzelnachweis der angefallenen Aufwendungen (gegliedert nach Kostenarten, Betrage in EUR)

Selbsthilfegruppe:

Ifd.
Nr.

Datum

genaue Bezeichnung

Einnahme

Ausgabe

Honorar

Miete

Telefon/
Porto

Biiro-
material

Bank/Versi-
cherung

Fahrt-
kosten

Fortbildung

Offentlich-
keitsarbeit

Kleinrepa-
raturen

Ausstat-
tung/ Ar-
beitsmittel

nicht for-
derfahige
Kosten

53.1-003-02.24
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Ifd.

Nr Datum genaue Bezeichnung

Einnahme

Ausgabe

Honorar

Miete

Telefon/
Porto

Biiro-
material

Bank/Versi-
cherung

Fahrt-
kosten

Fortbildung

Offentlich-
keitsarbeit

Kleinrepa-
raturen

Ausstat-
tung/ Ar-
beitsmittel

nicht for-
derfahige
Kosten

Einnahmen/Ausgaben gesamt

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Die Richtigkeit der Angaben bestatigt:

53.1-003-02.24

Originalbelege eingesehen:
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